ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ
 ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденными постановлением Администрации города Новый Уренгой от 21.06.2022 № 240 (в редакции постановления Администрации города Новый Уренгой от 18.07.2024 N 377 «О внесении изменения в постановление Администрации города Новый Уренгой от 21.06.2022 N 240»),
на основании заключения по результатам публичных слушаний от ________, рекомендации Комиссии по землепользованию и застройке города Новый Уренгой (протокол от ________ № __):

 1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства «Здание командно-диспетчерского пункта (объект воздушного транспорта)» в отношении земельного участка
с кадастровым номером 89:11:010303:1668, расположенного
по адресу: Ямало-Ненецкий автономный округ, г. Новый Уренгой, Западная промзона, в части увеличения параметра «Предельное количество этажей» до 8 эт.
2. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой (Игнашова М.Н.) разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Импульс Севера».
3. Департаменту внутренней политики Администрации города Новый Уренгой (Антонов  В.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сети Интернет.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава города Новый Уренгой
	А.А. Колодин

image1.emf

oleObject1.bin